Author’s response

We thank the referee again for his/her valuable comments on the manuscript. We have changed the title of
the article to “Impact of dynamic snow density on GlobSnow snow water equivalent retrieval accuracy” and
fixed all the mentioned typos.



